Начальнику лагеря дневного пребывания
на базе Муниципального казённого общеобразовательного
учреждения "Круглянская средняя общеобразовательная школа»

Якименко Е.Н.
от_____________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
_______________________________
_______________________________
(адрес проживания)
_______________________________
(телефон)
заявление.
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________
                                                                                                                                                            (фамилия, имя)
___________________ года рождения,   ученицу(ка) __________класса  МКОУ «Круглянская СОШ»
в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Круглянская СОШ»  на периодс 17.06.2024 г.  по 05.07.2024 г.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а).
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  _________________________________ (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)____________                                                                          _______________________________________________________________________________________

(дата)  (подпись)
________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

Начальнику лагеря дневного пребывания
на базе Муниципального казённого общеобразовательного
учреждения "Круглянская средняя общеобразовательная школа»

Якименко Е.Н.
от_____________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
_______________________________
_______________________________
(адрес проживания)
_______________________________
(телефон)
заявление.
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________
                                                                                                                                                            (фамилия, имя)
___________________ года рождения,   ученицу(ка) __________класса  МКОУ «Круглянская СОШ»
в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Круглянская СОШ»  на периодс 17.06.2024 г.  по 05.07.2024 г.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а).
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  _________________________________ (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)____________                                                                          _______________________________________________________________________________________

(дата)  (подпись)
________________________________________________________________________________________________________